
 

TECHNIKOS DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS 

(-A) - KATILINIŲ GRUPĖS VIRŠININKAS (-Ė) 

Druskininkai 

UAB „Litesko" priklauso didžiausiai Europoje energetikos paslaugų kompanijų grupei „Veolia" ir savo veikloje 

vadovaujasi jos principais bei patirtimi. „Veolia" grupė turi daugiau nei 174 tūkstančius darbuotojų 55 pasaulio 

šalyse. „Veolia" iš viso aptarnauja daugiau negu 3,4 mln. vartotojų ūkių, prižiūri daugiau nei 700 centralizuotų 

šildymo ir vėsinimo sistemų, valdo 118 tūkstančių energetikos objektų. 

 

UAB „Litesko" buvo įkurta 1998 metų gruodžio mėn. Bendrovė 15-os ir daugiau metų laikotarpiui yra 

išsinuomojusi miestų bei gyvenviečių centralizuoto šildymo sistemas. Apjungdama septynis filialus „Litesko" 

tiekia šilumos energiją bei karštą vandenį Alytuje, Marijampolėje, Telšiuose, Vilkaviškyje, Druskininkuose, 

Biržuose, Kelmėje bei šių savivaldybių miesto tipo gyvenvietėse. 

 

UAB „Litesko" centralizuotai aprūpina šiluma bei tiekia karštą vandenį beveik 60 tūkstančių butų visoje Lietuvoje 

bei keliems tūkstančiams privačių įmonių, organizacijų, pramonės įmonių bei valdžios įstaigų. 

 

Bendrovei nuolatiniam darbui Druskininkuose reikalingas/-a TECHNIKOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJAS(-A) - KATILINIŲ GRUPĖS VIRŠININKAS (-Ė);  

Darbo aprašymas:  

 Druskininkų, Leipalingio, Viečiūnų katilinių darbo organizavimas, patikimo šilumos tiekimo ir įrenginių 

darbo užtikrinimas, 

 Katilinių įrenginių priežiūros organizavimas, remontų planavimas, personalo mokymo organizavimas, 

 Dalyvavimas formuojant filialo techninę politiką ir tikslus, bei šios politikos ir tikslų įgyvendinimas, 

techninių rodiklių planavimas, jų vykdymo organizavimas, 

 Technikos direktoriaus pavadavimas. 

Reikalavimai:  

 Aukštasis universitetinis arba jam prilygintas išsilavinimas energetikos srityje, 

 Katilų, kitų šilumos įrenginių eksploatavimo patirtis, vadovavimo darbuotojams patirtis, 

 Katilų, vamzdynų, slėginių indų, dujų ūkio priežiūros specialisto pažymėjimų turėjimas būtų privalumas, 



 Darbo kompiuteriu įgūdžiai - Microsoft Office paketas (Excel, Word, PowerPoint, kt.), 

 Vairuotojo pažymėjimas (B kategorija) ir aktyvi vairavimo patirtis. 

Naudingi įgūdžiai:  

 Atsakingumas, savikontrolė, pareigingumas, savarankiškumas, orientacija į rezultatą 

Mes siūlome:  

 Įdomų darbą didelėje, tarptautinę patirtį turinčioje bendrovėje 

 Galimybes asmeniniam ir profesiniam tobulėjimui 

 

Vietovė 

Druskininkai  

Kontaktinis asmuo 

Eglė Voverienė, Administratorė-personalo specialistė 

Informacija telefonu: 

8-313 53772 

El. paštas: 

info@druskininkai.litesko.lt  

 

mailto:info@druskininkai.litesko.lt

